
ZARZĄDZENIE Nr SG.0050.72.2015 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 24 sierpnia  2015 r. 
 
w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Białe Błota i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
sprawozdania z  wykonania budżetu gminy Białe Błota za I półrocze 2015 roku. 
 
       Na podstawie art. 266 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Przedłożyć Radzie Gminy Białe Błota i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy sprawozdanie z 
wykonania budżetu gminy Białe Błota za I półrocze 2015 roku: 
 
1. DOCHODY (zgodnie z załącznikiem Nr 1)   38 159 198,08 zł, w tym: 
 a. Dochody bieżące  35 946 318,67 zł, 
 b. Dochody majątkowe  2 212 879,41 zł. 
 
2. WYDATKI (zgodnie z załącznikiem Nr 2)  46 257 441,50 zł w tym : 
 a. Wydatki bieżące  31 181 146,45 zł, 
 b. Wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem Nr 3) 15 076 295,05 zł. 

                                                        
3. DEFICYT  8 098 243,42  zł. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
    Wójt Gminy 
 
 
          Maciej Kulpa 
         
 


